

Une marque **Intermarché**

Origine **FRANCE**

Petit Brie Pâturages
fromage au lait de vache pasteurisé
à 30% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 8,62 € le kg
Par 2 (1 kg) : 7,32 € au lieu de 8,62 €
7,32 € le kg au lot

L'UNITÉ
4€,31
LE 2^{ème} À : 3,01€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *



Transformé en **IRLANDE**

Bâtonnets Nature X8 FICELLO
fromage au lait de vache pasteurisé
à 22.5% Mat. Gr sur produit fini
168 g - 17,68 € le kg
Par 2 (336 g) : 4,15 € au lieu de 5,94 €
12,35 € le kg au lot

L'UNITÉ
2€,97
LE 2^{ème} À : 1,18€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Origine **FRANCE**

CRÈME SEMI-ÉPAISSE ENTIÈRE ELLE & VIRE
à 30 % Mat. Gr sur produit fini
3 x 20 cl - soit 600 ml - 6,65 € le litre
Par 2 (1,2 l) : 5,58 €
au lieu de 7,98 €
4,65 € le litre au lot

LE LOT DE 3
3€,99
LE 2^{ème} À : 1,59€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

PRODUIT JEU DE LA RECHÈCHE



Transformé aux **PAYS-BAS**

Margarine Oméga 3 Fruit d'Or
à 50% Mat. Gr sur produit fini
450 g - 6,87 € le kg
Par 2 (900 g) : 4,07 € au lieu de 6,18 €
4,52 € le kg au lot

L'UNITÉ
3€,09
LE 2^{ème} À : 0,98€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Origine **FRANCE**

LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ LACTEL
8 x 1 l - soit 8 l - 1,24 € le litre
Par 2 (16 l) : 14,85 €
au lieu de 19,80 €
0,93 € le litre au lot

LE PACK DE 8
9€,90
LE 2^{ème} À : 4,95€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

Origine **FRANCE**

ŒUFS FRAIS DE POULES ÉLEVÉES EN PLEIN AIR X18 VOLAÉ
Soit 0,24 € l'œuf

LA BOÎTE DE 18
4€,29

PRODUIT JEU DE LA RECHÈCHE



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 55 de ce prospectus.